会員の皆様

レイカデ大学同窓会近江八幡支部

支部長　　濱口　勝司

研修部長　所　牧郎

趣味の教室【寄せ植え教室】の開催について(ご案内)

令和4年度レイカティア大学同窓会近江八幡支部の趣味の教室として【寄せ構え教室】を

下記の通り開催いたします。

講師はレイカティア大学草津校で講師をされておられる守山市の「青樹園」の水島たず子先生です。

今もなおコロナ禍の中でありますが、会員の作品展を10月6日(木) -10月8日(土)の三日間

開催します。皆様の作品を同時に展示する事ができます。

奮ってご参加ください。会員の皆様のご参加をお待ちしています。

記

日　時　令和4年10月5日(水)9時30分-11時30分

場　所　　ひまわり館l階ホール

内　容　誰でも簡単に取り組める【寄せ植え】造りの体験教室です。

櫨物(花など)の材料、土、器(鉢)などは先生にご用意して頂きます。

材料費　2タ500円(一人あたり)

個人で準備するもの　勇足ばさみ、手袋、移植ごて、古新聞紙(植木鉢の置台)、

段ボール箱(作品の持ち帰り用)

講　師　「青樹園」水島たず子先生　　守山市今宿　2-1-23　囲: 077-582-3721

≪参加申し込み≫

事9月20日(火)までに参加申し込み書と材料費2,500円を添えて地区役員さんまで提出して下さい。

春地区役員さんは取りまとめて、 9月26日(月)の役員会に提出して下さい。

なお、地区役員の方で役員会欠席の方は先に参加名簿だけでもご連絡ください。

連絡先:研修部長　新　牧郎(あたらし　まきお)

電話(鴫Aめ07倣-36-7宣35　携帯電話　090-3271-9534　メ巾　如意S血的@y血00.COjp

掌コロナ禍が収まらず、ひまわり館が使用中止の場合は中止する事があります。ご了承ください

まく　　*二∴さく　　米　　米　　き　　り　　と　　り∴∴さく　　さく　　葬:∴さく　　さく　　さく

寄せ植え教室　参　加　申　込　書

参加申込日　　令和4年　　月　　日

参加費(材料費) 2,500円を添えて申し込みます。

氏　　名

住　　所

(地区名)

(亀　話)

第　　　期　　　　　学科